22/08/2023, 07:46 Lista de Classificagdo Preliminar para Vagas Reservadas a Pessoas com Deficiéncia - PCD

Resultado Preliminar

Secretaria de Gestao de Pessoas

22/08/2023

o Prefeitura de
2 Joinville

Processo Seletivo de Edital 002-2023-SGP

Cadastro de Reserva (CR) em Estagio Remunerado, no ambito da Administragao Direta e Indireta

Lista de Classificagao Preliminar para Vagas Reservadas a Pessoas com Deficiéncia - PCD

I Data de
Inscrigao Nome et
20230382 REGIANE CRISTINE DE MOURA 12/09/2002
20231056 DANILO HIGOR SOUZA DINIZ 19/12/2003
20231173 DEIVID LOPES DE OLIVEIRA 24/06/1987
20230449 LETICIA MARIA DOS SANTOS 28/10/1999
20231201 KETHELIN FERNANDES 02/10/2000
20230941 PAOLA STEFANY ADAO 23/03/1997

https://sgcadm.joinville.sc.gov.br/apps/rh_seletivos/bancas/estagio-lista-preliminar-pcds-get.php?token=7b766c191918d91de2322462040e38d4&...

Curso

Administracéo

Andlise e Desenvolvimento de
Sistemas

Direito

Direito

Medicina Veterinaria
Pedagogia

Mérito
Académico

8,4
9,2
8,7
8,6

10,0
8,4

Situacao Referéncia Classificagao

Eliminado Lista 1
Lista 4

Lista 6
Lista 1
Lista 7
Convocado Lista 3

1

N

A AN -

7



