22/08/2023 Resultado Preliminar

## Secretaria de Gestão de Pessoas



## Processo Seletivo de Edital 002-2023-SGP

Cadastro de Reserva (CR) em Estágio Remunerado, no âmbito da Administração Direta e Indireta

Lista de Classificação Preliminar para Vagas Reservadas a Pessoas com Deficiência - PCD

Inscrição	Nome	Data de Nascimento	Curso	Mérito Acadêmico	Situação	Referência	Classificação
20230382	REGIANE CRISTINE DE MOURA	12/09/2002	Administração	8,4	Eliminado	Lista 1	1
20231056	DANILO HIGOR SOUZA DINIZ	19/12/2003	Análise e Desenvolvimento de Sistemas	9,2		Lista 4	1
20231173	DEIVID LOPES DE OLIVEIRA	24/06/1987	Direito	8,7		Lista 6	1
20230449	LETICIA MARIA DOS SANTOS	28/10/1999	Direito	8,6		Lista 1	2
20231201	KETHELIN FERNANDES	02/10/2000	Medicina Veterinária	10,0		Lista 7	1
20230941	PAOLA STEFANY ADAO	23/03/1997	Pedagogia	8,4	Convocado	Lista 3	1